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Slzy Janka Borodáča, o. z. 

Jesenského 37, 080 01 Prešov, Slovensko 

Zastoupené Mgr. art. Lindou Durkáčovou 

Právna forma: Občianske združenie 

Zriaďovateľ: občanské sdružení 

IBAN: SK96 0900 0000 0051 7628 4935 

IČO: 53196856 

DIČ: 2121499853 

IČ DPH: SK2121499853 

Kontaktná osoba: Linda Durkáčová 

Telefón: 00 (+) 421 902 088 044 

Webové sídlo: https://slzy.sk/  
E-mail: durkacovalinda@gmail.com 

(dále jen „Divadlo“) 
 

a 
 

Klicperovo divadlo, o.p.s. 

Dlouhá 99/9, PSČ 500 03, Hradec Králové 

Zastoupené paní Ing. Evou Mikulovou – ředitelkou divadla 

Právna forma:    Obecně prospěšná společnost 

Zriaďovateľ: Statutární město Hradec Králové 

Číslo účtu: KB HK 35-7066770237/0100 

IBAN: CZ52 0100 0000 3570 6677 0237 

BIC: KOMBCZPPXXX 

IČO: 27504689; DIČ: CZ27504689 

IČ DPH: CZ27504689 

Kontaktná osoba: Alexandra Loukotová   

Telefón: 00 (+) 420 725 059 679 

Webové sídlo: www.klicperovodivadlo.cz 

E-mail: sekretariat@klicperovodivadlo.cz  

(dále jen „Pořadatel“) 
 

u z a v í r a j í 

dodatek č. 1 ke smlouvě o pořádání divadelního představení  
v rámci festivalu REGIONY Mezinárodní divadelní festival Hradec Králové 

uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, 

(dále jen „Dodatek“) 

 

upravující článek IV., body 1 – 8. následujícím způsobem: 
 

Článek IV. Platební podmínky 

 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za uspořádání Divadelního představení odměnu včetně 

dopravy členů hostujícího souboru ve výši netto 1.950,- €  (slovy: jeden-tisíc-devět-set-padesát-

eur) na základě faktury. Tato částka je stanovena po odečtení 15% srážkové daně. (dále jen 

„Odměna“). 

2. Brutto výše odměny podléhá 15% srážkové dani dle platných českých zákonů v souladu 

s mezinárodní dohodou o zamezení dvojího zdanění mezi Českou republikou a Slovenskou 

republikou. 

3. Pořadatel se zavazuje zaplatit za dopravu kulis částku nepřesahující 900 € (slovy: devět-set -eur). 

Částka bude uhrazena oproti faktuře vystavené Divadlem. 

4. Divadlo společně s fakturou zašle seznam účinkujících herců s následujícími informacemi:  
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jméno a příjmení umělce, datum, místo a stát narození, státní příslušnost, adresu ve státě pobytu, 

poštovní směrovací číslo, daňové identifikační číslo ve státě daňové povinnosti včetně potvrzení 

daňové povinnosti v místě bydliště. 15% daň se platí v České republice. Pokud divadlo nepředloží 

výše uvedené daňové povinnosti v místě trvalého bydliště všech účinkujících umělců, celkový 

honorář bude daněn 35% daní, která bude účtována Divadlu. 

 

5. Tržby z Divadelního představení náleží bez dalšího Pořadateli. 

 

6. Divadlo vystaví Pořadateli do 15. dne ode dne konání Divadelního představení fakturu k úhradě 

Odměny (dále jen „Faktura“). Splatnost Faktury činí patnáct (15) dnů ode dne jejího doručení 

Pořadateli. 

7. Místo zdanitelného plnění je Česká republika. 

8. Pořadatel se dále zavazuje zaplatit autorské honoráře (tantiémy) v hodnotě 0% z hrubých tržeb za 

Divadelní představení na základě faktury vystavené Divadlem. 

 

Hrubými tržbami se pro potřeby této Smlouvy rozumí příjem Pořadatele za prodané vstupenky na 

Divadelní představení včetně předplatného před odečtením jakýchkoliv daní, odpočtů, srážek či 

jiných položek. 

 

Pořadatel se zavazuje nahlásit hrubé tržby Divadlu do 7 dnů od uskutečnění Divadelního 

představení na e-mailovou adresu: durkacova 

 

 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  

 

 

 

V Prešově, dne 17.06.2025 V Hradci Králové, dne 12.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

Mgr. art. Linda Durkáčová      Ing. Eva Mikulková 

     ředitelka KD 

  
 

 

 

 


